
Cena (Kč) Kapacita (GB)

Flash disk 1 300 16

Flash disk 2 400 16

Flash disk 3 900 32

v (váhy) 0.3 0.7 1

MIN MAX

Cena (Kč) Kapacita (GB) Skalární součin Artitmetickým průměrem

Flash disk 1 1 2 1.7 1.5

Flash disk 2 2 2 2 2

Flash disk 3 3 1 1.6 2

v (váhy) 0.3 0.7



Nastavení vah v seminární práci je na vašem uvážení, jen je potřeba úvést, proč jste se takto rozhodli a aby to dávalo smysl.



Nastavení vah v seminární práci je na vašem uvážení, jen je potřeba úvést, proč jste se takto rozhodli a aby to dávalo smysl.



Cena (Kč) Kapacita (GB)

Flash disk 1 300 16

Flash disk 2 400 16

Flash disk 3 900 32

v (váhy) 0.3 0.7

MIN MAX Je to podobné jako u metody pořadí jen místo pořadí přířazujete body. Bodové hodnocení opět závísí na vašem uvážení a odůvodnění.

Zde jsou jednoduchá kritéria a není moc co vysvětlovat 300 je méně než 400 a to je méně než 900, nicméně u critéria funkcionality, nebude zdůvodnění takto jasné a proto je musíte v seminárních pracech uvádět. Všude, kde se rozhodujete, byste měli uvést, přoč jste se takto rozhodli.

Cena (Kč) Kapacita (GB) Skalární součin

Flash disk 1 3 2 2.3

Flash disk 2 2 2 2

Flash disk 3 1 3 2.4

v (váhy) 0.3 0.7



Je to podobné jako u metody pořadí jen místo pořadí přířazujete body. Bodové hodnocení opět závísí na vašem uvážení a odůvodnění.

Zde jsou jednoduchá kritéria a není moc co vysvětlovat 300 je méně než 400 a to je méně než 900, nicméně u critéria funkcionality, nebude zdůvodnění takto jasné a proto je musíte v seminárních pracech uvádět. Všude, kde se rozhodujete, byste měli uvést, přoč jste se takto rozhodli.



Je to podobné jako u metody pořadí jen místo pořadí přířazujete body. Bodové hodnocení opět závísí na vašem uvážení a odůvodnění.

Zde jsou jednoduchá kritéria a není moc co vysvětlovat 300 je méně než 400 a to je méně než 900, nicméně u critéria funkcionality, nebude zdůvodnění takto jasné a proto je musíte v seminárních pracech uvádět. Všude, kde se rozhodujete, byste měli uvést, přoč jste se takto rozhodli.



Zde jsou jednoduchá kritéria a není moc co vysvětlovat 300 je méně než 400 a to je méně než 900, nicméně u critéria funkcionality, nebude zdůvodnění takto jasné a proto je musíte v seminárních pracech uvádět. Všude, kde se rozhodujete, byste měli uvést, přoč jste se takto rozhodli.


